DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado URBANIDADES E
TERRITORIALIDADES EM ASSENTAMENTO NA FRONTEIRA AMAZONAS-PARÁ de
autoria de ANDERSON DE SOUZA TAVARES, RENAN ALBUQUERQUE RODRIGUES, foi
publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25118

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/25118